Monteringsanvisningar

ANTTI MO6 4W TORKAR
TORKSEKTION

408091 (sv) 01-2026

You'll see the difference







@ Torksektion Antt| VVM 06

Torksektion 4W monterad (A70441, A71230)

Ingangssida
(6ppningar i ‘/>-asen)

Utgangssida

Torksektion 4W monterad (A70447, A7T1230) .. ..ueeei ettt e e ettt e e e et e e e s st ee e e e e snsbaeeeseansbeeaeaanreeeaeeannees
Ovre torksektion, monterad 4W (A70441), reservdelsritning............c..ccccceveuene..

Mellan och nedre torksektioner, monterade 4W (A71230), reservdelsritning
Konstruktionsprincip for torksektioner pa 4W torken ..o,

Leveransforpackningar @v t0rkSEKLONET............oiiiiii et e e ettt e e e s st e e e e ssnraeeeeeanes
Sammansattning av tOrKSEKIIONEN ..........oiiiieii et e e e e e et e e e e s st e e e e e snnbeeeeeennneeas

Antti-Teollisuus Oy 3 408091 01-2026



@ Torksektion An tt| WM 06

Ovre torksektion, monterad 4W (A70441), reservdelsritning

AT6778 ,A76805
\ /119013
[/ @—A70565

110570

\ 110540
101810

A70513

110570

\ \AT&TTT

110570 A70513 ‘a74778

102220/ N
ATETTY :
A76780

A?68ﬂ5xi,/’;

\A76782

Antti-Teollisuus Oy 4 408091 01-2026



Torksektion

Antti WMOG

Del nr. Benamning Antal
A70360 SEKTION WMO06 GAVELPLAT INGANG 4
A70513 SEKTION WMO06 GAVELPLAT UTGANG 4
A76805 SEKTION WM06 SIDOPLAT M21 2
AT6TTT SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 HGR M21 8
A76778 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 VTR M21 8
A76782 SEKTION WMO06 AS 1/1 PL2 M21 40
A76779 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 M21 24
A76780 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 1/2 M21 2
A70565 OVRE BEHALLARE WMO06 VERTIKALSTOD 6
A70694 SEKTION WMO DAMMLIST 958 WMO06 8
119013 GANGSTANG ZN M12X2000 MM 8.8 ZN 12
110625 MUTTER FORLANGN M12X40 ZN 6
101810 BULT 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 196
102220 BULT 6K ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 MUTTER M8 ZN 8 DIN934 796
110560 MUTTER M10 ZN 8 DIN934 14
110570 MUTTER M12 ZN8 DIN934 30
104262 INSEXSKRUV RUNT HUVUD ZN 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 600
107720 SKRUV PLAT 6K DIN 7504K Zn 4,8x13 32
115570 CELLGUMMIBAND 4X8 EKO-40 24
Antti-Teollisuus Oy 5 408091 01-2026




@ Torksektion An tt| WM 06

Mellan och nedre torksektioner, monterade 4W (A71230), reservdelsritning

A76778 ,A76805
x”f 119013
\ / -A70545

110570

A70513

H\‘I1DS4G
A70565- i ?,'[?; o 0

110570

P

O\ VA70513

NN
- \ \A76777
\ AT0513 “A74778

\A7678]1

AT7&805
1tn5?nf”}

1022207
A76779 !
ATE780

Antti-Teollisuus Oy 6 408091 01-2026



Torksektion

Antti WMOG

Del nr. Benamning Antal
A70360 SEKTION WMO06 GAVELPLAT INGANG 4
A70513 SEKTION WMO06 GAVELPLAT UTGANG 4
A76805 SEKTION WMO06 SIDOPLAT M21 2
AT6777 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 HGR M21 8
A76778 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 VTR M21 8
A76781 SEKTION WMO06 AS 1/1 PL1,5 M21 40
A76779 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 M21 24
A76780 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 1/2 M21 2
A70565 OVRE BEHALLARE WMO06 VERTIKALSTOD 6
A70694 SEKTION WMO DAMMLIST 958 WMO06 8
119013 GANGSTANG ZN M12X2000 MM 8.8 ZN 12
110625 MUTTER FORLANGN M12X40 ZN 6
101810 BULT 6K ZN 8.8 8X16 AM DIN933 196
102220 BULT 6K ZN 8.8 10X30 AM DIN933 14
110540 MUTTER M8 ZN 8 DIN934 796
110560 MUTTER M10 ZN 8 DIN934 14
110570 MUTTER M12 ZN8 DIN934 30
104262 INSEXSKRUV RUNT HUVUD 2N 10.9 8X12 AM ISO 7380-2 600
107720 SKRUV PLAT 6K DIN 7504K Zn 4,8x13 32
115570 CELLGUMMIBAND 4X8 EKO-40 24
Antti-Teollisuus Oy 7 408091 01-2026



g

Torksektion

Antti WMOG

Konstruktionsprincip for torksektioner pa 4W torken

pa torken

totait

Antalet sektionsvarv

st.

Torksektionsforpackningar

1w

2w

3 1 st. Ovre
2 st. mellan / nedre
4 1 st. 6vre
3 st. mellan / nedre
5 1 st. 6vre
4 st. mellan / nedre

6 1 st. 6vre
5 st. mellan / nedre

10

Exempelbilder:
(torksektionerna sedda fran utloppssidan)

Torken har totalt 6 torksektionsvarv

Ovre behallare

e Ns|lagaya
CIW L W

L0 DI A D

7S A7 T
AROTAITANANS

Torken har totalt 3 torksektionsvarv

Oversta
torksektions-
varv

Mellantork-
sektioner

1. torksektions-
varv

Nedersta
torksektions-
varv

Ovre behallare

e o gaYa
oW

OO AD DD

OO DN L
OO GO DD

oY a e Yy
A L A,

S8 A D

SRS S
ARARANAWATA)

ApARA AYays
[ARAWA TARATA

A
CouIw ) aw

5N AN TS T

ARAA A
CoLL2w

58NN D

Ay gala
&S S A

AR laa g
AFAPAARAYS

2N AN 2 TS
AL A

&N AD TS

SN DA A2
A L

LAND DD

AR aa g
AFAPAIAPANS

AN A AT
52 IS 0

AN A
I I8 2

0O O DD
I 2 IS8 I 2

A AR
52 IS s 2

Stativ 4W

Stativ 4W

Materialtjockleken hos 1/1-asarna pa det oversta torksektionsvarvet bor alltid vara 2 mm.
Darfor monteras detta varv av fyra stycken 1W torksektionsforpackningar.

Materialtjockleken hos 1/1-asarna pa de nederst- och mellantorksektionsvarven bor vara 1,5 mm.

Materialtjockleken hos 1/2-asarna ar alltid 2 mm.

Oversta
torksektionsvarv

Mellantorksektioner
4 torksektionsvarv

Nedersta
torksektionsvarv

Antti-Teollisuus Oy

408091

01-2026



Torksektion An ttl W M O 6

Leveransforpackningar av torksektioner

Den 6vre torksektionen pa 4W bestar 4 st.

av:

1st.

Den nedersta/mellantorksektionen pa 2 st.

4W bestar av

1 st.

Dartill skall man montera vid behov: 4 st.
(levereras som l6sa delar i samband 4 st.
med torkleveransen)

4 st.

forpackning A70834, torksektion 1W (asarna s = 2 mm) och
av forpackning A71002, torksektionens sidor

forpackning A70835, torksektion 2W (asarna s = 1,5 mm) och
av forpackning A71002, torksektionens sidor

stodben A70359, s =4 mm eller
stodben A70382, s = 6 mm eller
stodben A70448, robust (med forstyvning i mitten).

Om torksektionen 6verhuvudtaget kommer att forses med stédben, beror pa var i den fardigmonterade torken
kommer sektionen att sitta.

A70359
s=4 mm
wL N
Tabell 6ver montering av stodben pa olika varv pa 4W torken 1
Varven raknas uppifran ned
Varv Stodben H
OVERST VARV - K
" I
2. OVERST VARV - A70382 \‘\\,
3. OVERST VARV A70359, s =4 mm s=6mm '
4. OVERST VARV A70359, s =4 mm WL\
5. OVERST VARV A70382,s =6 mm (SR
6. OVERST VARV A70382,s =6 mm .
7. OVERST VARV A70448, styvning I\ i
8. OVERST VARV A70448, styvning 3 ::
9. OVERST VARV A70448, styvning Te ":
10. OVERST VARV A70448, styvning gy
11. OVERST VARV A70448, styvning AT70448 ”\0
12. OVERST VARV A70448, styvning 1T
13. OVERST VARV A70448, styvning
4
Antti-Teollisuus Oy 9 408091 01-2026



Torksektion An ttl W M O 6

Forpackning A70834, torksektion 1W
A70513—
A70694
AT76780— >
AT6TT9— o
A70360—
119013 —
ATETTT /f/
A ?6??8/
AT6782 Foérpackning fore uppackning:
A70834, torksektion 1W
- yttre matt 610 x 1140 x 2 000 mm
- vikt 279 kg
Del nr. Benamning Antal
A70360 SEKTION WMO06 GAVELPLAT INGANG 1
A70513 SEKTION WMO06 GAVELPLAT UTGANG 1
AT6777 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 HGR M21 2
A76778 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 VTR M21 2
A76782 SEKTION WMO06 AS 1/1 PL2 M21 10
A76779 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 M21 6
A76780 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 1/2 M21 1
A70694 SEKTION WMO DAMMLIST 958 WMO06 2
119013 GANGSTANG ZN M12X2000 MM 8.8 ZN 3
A70912 SEKTION 1W SKRUVFORPACKN 1

Antti-Teollisuus Oy 10 408091 01-2026



Torksektion Anttl VVM 06

Forpackning A70835, torksektion 2W
A70360— ' AT6779
A?Dégd._____ _____.-"H?é?gﬂ
= 119013
- ’
A70513—
A76781— /AT6777
/ A 76778
Forpackning fore uppackning:
A70835, torksektion 2W
- yttre matt 610 x 1140 x 2 000 mm
- vikt 442 kg
Del nr. Benamning Antal
A70360 SEKTION WMO06 GAVELPLAT INGANG 2
A70513 SEKTION WMO06 GAVELPLAT UTGANG 2
AT6777 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 HGR M21 4
A76778 SEKTION WMO06 AS 1/2 PL 2 VTR M21 4
AT76781 SEKTION WMO06 AS 1/1 PL1,5 M21 20
A76779 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 M21 12
A76780 SEKTION WMO06 ASSTOD X2 1/2 M21 2
A70694 SEKTION WMO0 DAMMLIST 958 WMO06 4
119013 GANGSTANG ZN M12X2000 MM 8.8 ZN 6
A70912 SEKTION 1W SKRUVFORPACKN 2

Antti-Teollisuus Oy 11 408091 01-2026



@ Torksektion An tt| W M O 6

Forpackning A71002,
torksektionens sidor

Forpackning fore uppackning:
A71002, torksektionens sidor

- yttre matt 2088 x 1154 x 179 mm
- vikt 126 kg

A76805
\

LY

i

AT0565—

Del nr. Benamning Antal

A76805 SEKTION WMO06 SIDOPLAT M21 2

A70513 SEKTION WM06 GAVELPLAT UTGANG 6
Antti-Teollisuus Oy 12 408091 01-2026



Torksektion Anttl VVM 06

Sammansattning av torksektionen

Vilj delforpackningarna i enlighet med de foregaende sidorna beroende pa om du haller pa att montera
en overst-, mellan- eller nedersttorksektion.

ATETBD

101810 M8x16
110540

# =———— 101810 M8x16

104262 M3x12

1. Montering av ashélfterna pa torksektionens sidoplatar
Vi rekommenderar att torksektionen monteras pa ett jamnt plan.
1/2-kanalerna monteras pa sidoplatarna och andplatarna innan kanalstdden installeras.

Fast tatningslisterna pa flansarna pa andplatarna som ska fogas samman.
Fast tatningarna pa insidan av flansarnas skruvhalsrader (se bilden).

Nar andplatarna monteras mot sidoplaten, installera endast den nast 6versta och den nast nedersta skruven i varje skruvrad

De aterstaende bultarna installeras i samband med den slutliga monteringen av torksektionen.
Behovet av stédben och deras typ faststalls under slutmonteringen (se sidan 9)

1/2-kanalerna installeras med button head-skruvar, med skruvhuvudena vanda mot sidos med spannmalsutrymmet. Dra at
skruvarna endast latt sa att kanalerna kan satta sig nar torksektionen monteras.

Den forsta stodstangen fors in genom stodéppningen vid den smalare anden av 1/2-kanalen (position 1).
For in stodets 6vre ande genom halet i sidoplaten. Tryck stodet nedat tills det sitter helt pa plats i 1/2-kanalen, anda till
botten. Nar stodet ar pa plats bryts den déverflédiga delen av genom att bojas i sidled flera ganger fran kant till kant.

Darefter monteras stéden i positionerna 2 och 3 pa samma sétt.
Montera alla stdd i varje 1/2-kanal

Antti-Teollisuus Oy 13 408091 01-2026



Torksektion An ttl W M O 6

2. Installation av 1/1-kanalerna mellan torksektionens andplatar
Installera tva 1/1-kanaler mellan &ndplatarna.

1/2-kanalerna installeras med button head-skruvar, med skruvhuvudena vanda mot spannmalsutrymmets sida. Dra at skruvarna
endast |att sa att kanalerna kan satta sig under sektionens montering.

Den forsta stodstangen fors in genom stdddppningen vid kanalens smalare ande (position 4).

For in stddets &nde genom halet pa kanalens motsatta sida. Tryck stodet nedat tills det sitter helt pa plats i kanalen, anda till
botten. Nar stédet ar pa plats bryts den éverflédiga delen av genom att béjas i sidled flera ganger fran kant till kant.

Darefter monteras stdden i positionerna 5 och 6 pa samma satt.

Installera alla stdd i varje kanal.

Antti-Teollisuus Oy 14 408091 01-2026



Torksektion Anttl WM 06

Foljande kanaler installeras enligt samma princip.
Vid skarven mellan andplatarna anvands 1/2-kanaler; se nasta bild.

Antti-Teollisuus Oy 15 408091 01-2026



Torksektion An ttl WM 06

104262 MBx12

3. Installation av kanalen vid dndplatsskarven

1/2-kanaler anvands vid andplatsskarven.

1/2-kanalerna kan férmonteras och placeras som en enhet mellan andplatarna; dra at skruvarna langs 1/2-kanalernas
Overkant.

Anvand de stdéd som ar avsedda for 1/1-kanalerna.

Kontrollera sektionens ratvinklighet. Alla skruvar dras at i detta skede; darefter, nar kanalerna for nasta andplatsmodul har
installerats, dras skruvarna at igen.

Antti-Teollisuus Oy 16 408091 01-2026



Torksektion Anttl WM 06

101810 M3x16

4. Sammankoppling av &ndplatarna med varandra

Fast tatningslisterna pa flansarna pa andplatarna som ska fogas samman.

Fast tatningarna pa insidan av flansarnas skruvhalsrader (se bilden).

Satt i skruvar i varje hal Iangs &ndplatarnas vertikala skarv.

Antti-Teollisuus Oy 17 408091 01-2026



Torksektion An ttl W M O 6

115013 M12 L=2000

A70565

118013 M12 L=2000

102220 M10x30

102220 M10x30

5. Installation av vertikala stéd och gangstanger

Fast de vertikala stdden pa sidoplaten.
Vid den nedre kanten fasts de med en M10x30-bult, med bulthuvudet pa insidan.
For in gangstédngerna genom halen i sidoplaten och genom halen i den mellersta kanalen.

Antti-Teollisuus Oy 18 408091 01-2026



Torksektion Anttl VVM 06

1105{?0 M12

110625 M12 L=36

118013 M12 L=2000

6. Installation av de inre muttrarna pa gangstiangerna

Innan gangstangen férs genom den motsatta sidoplaten, montera en mutter pa gangstangen.

Skruva muttern cirka 10 cm fran géangstangens ande. For sedan gangstangen genom sidoplaten. Montera darefter en mutter
pa gangstangens motsatta sida och for in gangstangen helt i sitt 1age.

Dra at muttrarna mot sidoplatens 1/2-kanaler sa att eventuellt spel tas bort.

Antti-Teollisuus Oy 19 408091 01-2026



Torksektion An ttl WM 06

Ingangssida
(6ppningar i ‘.-asen)

Utgangssida

7. Montering av de yttre muttrarna pa gangstiangerna

Montera muttrarna pa gangstangerna och dra at dem. Vid behov kapas 6verflddig langd av gangstangerna.

Antti-Teollisuus Oy 20 408091 01-2026



Torksektion Anttl VVM 06

Position

Position

8.Dammlister och stodben for sektionshornen

Nar sektionerna har installerats ovanpa varandra, installera dammlisterna (A70694) med sjalvborrande skruvar.
Vid behov installeras stodben i bada andarna av sektionen. Se instruktionen for val av stédben pa sidan 9.

Stodbenets monteringsriktning beror pa om kanalférslutningar anvands. Om endast en férslutningslucka installeras i sektionen,
stang de oanvanda axelhalen med plastpluggar. Pluggarna ingar i leveransen av torken.

Justera halen i andplatens flans, sidoplaten och stodbenet

Fast sidoplaten, andplatarna och stédbenen med skruvar och muttrar (M8 x 16, 9 st per sida).
Tva av dessa skruvar har redan installerats vid sektionens sammanfogning.

Ratvinkla sektionen. Dra &t alla skruvar.

Antti-Teollisuus Oy 21 408091 01-2026



